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Stacja kosmiczna, Rakieta
do złożenia, Wkrętarka dla
dzieci, Zestaw edukacyjny,
Design and Drill

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy EI-4187

Kod producenta 0086002041876

Kod EAN 0086002041876

Producent Learning Resources

Szer. w cm 15

Wys. w cm 25,5

Grub. w cm 11

Opis produktu
Stacja kosmiczna, Rakieta do złożenia, Wkrętarka dla dzieci, Zestaw edukacyjny, Design and Drill

Nauka przez zabawę! Od ponad 50 lat Educational Insights® pomaga dzieciom uczyć się poprzez zabawę. Firma jest
dumna ze współpracy z ekspertami z wielu różnych dziedzin, od naukowców przez nauczycieli po artystów i zapewnia, że ich
produkty są bezpieczne i najwyższej jakości.

Zabawka idealna dla dzieci, które lubią uczyć się o kosmosie i rakietach oraz uwielbiają konstruować i budować!
Użyj wkrętarki, aby zbudować rakietę z kolekcji Design and Drill Bolt Buddies, umieść astronautę Buddiego oraz jego
drugiego pilota, szczeniaczka Space Dog Buddy Rover w kokpicie. Gotowi? Start! Zaczęła się międzygalaktyczna kosmiczna
przygoda!
Zestaw zawiera przyjazną dzieciom zabawkową wkrętarkę, rakietę z 6 częściami, 7 śrubami i dwie figurki Bolt Buddy:
Buddiego ze zmiennym wyrazem twarzy oraz szczeniaczka Space Dog Buddy Rover.

Maluchy uczą się podstaw prostej budowy i inżynierii, jednocześnie rozwijając umiejętności motoryczne przy pomocy
narzędzi zaprojektowanych specjalnie dla małych rączek.
Zabawka wspiera rozwój wyobraźni przestrzennej, uczy projektowania oraz logicznego myślenia. Czynności takie jak
składanie, skręcanie doskonalą zdolności manualne oraz zręcznościowe dziecka, uczą precyzji, a także wspierają
koordynację wzrokowo- ruchową
Ekologiczne opakowanie, przyjazne dla środowiska! Nie wyrzucaj pudełka, to ważna część zestawu! ( Stacja
Kosmiczna ).
Świetna aktywność dla dzieci, która pozwala bawić się i uczyć poza klasą, podczas pobytu w domu.
Wkrętarka posiada dwa tryby pracy, wkręcania lub wykręcania śrub - tak jak w prawdziwym urządzeniu.
Wkrętarka wyposażona w okno "a kuku" przez które, dzieci widzą, jak koła zębate obracają się
Wkrętarka wymaga 3 baterii AAA (brak w zestawie).
Wymiary rakiety: 25 cm wysokości x 14 cm szerokości.
Wymiary opakowania: 25,5 cm x 15 cm x 11 cm.
KATEGORIA WIEKOWA 3+
OSTRZEŻENIE: NIEBEZPIECZEŃSTWO ZADŁAWIENIA - Małe części.
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